
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1537/

Código da publicação: 1537

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:06:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 16/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2025 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 103.176,00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de equipamento em comodato, capacitação, assistência
técnica presencial e remota; e, emissão de laudos à distancia para realização de exames de
eletrocardiograma digital, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste
Município”,
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de equipamento em comodato, capacitação, assistência
técnica presencial e remota; e, emissão de laudos à distancia para realização de exames de
eletrocardiograma digital, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste
Município”,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1537/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-equipamento-em-comodato-capacitacao-assistencia-tecnica-presencial-e-remota-e-emissao-de-laudos-a-distancia-para-realizacao-de-exames-de-eletrocardiograma-digital-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-deste-municipio/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25d435a639caf67bc543c6a29f112c3d.pdf

